

## Ostatnia szansa by zapisać się na kurs KIDP - nabór do 12.01

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

To już ostatnia szansa by zapisać się na kurs KIDP w edycji wiosennej! Nabór trwa do 12 stycznia. Start zajęć w najbliższą sobotę 14.01.

Zdaj państwowy egzamin i zostań doradcą podatkowym.  Weź udział w kursie #online, który przygotuje Cię do egzaminu.  Rozwijaj swoją wiedzę w obszarze prawa podatkowego.

Organizator: Krajowa Izba Doradców Podatkowych

Sprawdź cenę i dowiedz się więcej tu: [https://kidp.pl/strona/3145\\_kurs](https://kidp.pl/strona/3145_kurs)

Zmiany w podatkach generują zapotrzebowanie na specjalistów w tym obszarze. Twoi przyszli klienci czekają na wsparcie. Pamiętaj, że doradztwo podatkowe jest zawodem zaufania publicznego, wymaga zatem posiadania specjalnych uprawnień.

Co oferuje Ci kurs pod skrzydłami samorządu doradców podatkowych?

→ Naukę u źródła, czyli od najlepszych ekspertów w dziedzinie. → Zestaw zajęć opracowany tak, aby ułatwić kandydatom zdanie egzaminu i przekazanie im wiedzy niezbędnej do wykonywania pracy. → Wykładowców, którymi są byli członkowie Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw Doradztwa Podatkowego (!), wieloletni pracownicy administracji podatkowej (!) oraz doświadczeni nauczyciele akademicki. Nie może być lepiej. → Ponadto, organizatorom kursu zależy, abyś zdał/a egzamin i dołączył/a do samorządu oraz środowiska doradców podatkowych. Twój dyplom to win-win. → Właśnie dlatego oprócz wiedzy teoretycznej, zdobędziesz też praktyczne umiejętności pozwalające przebrnąć przez najtrudniejszą ustną część egzaminu oraz kazusy z części pisemnej.

Kurs odbywa się w 100% #online - w trakcie webinarów będziesz miał/a kontakt z wykładowcami na żywo. Twoje pytania nie pozostaną bez odpowiedzi, a jednocześnie zaoszczędzisz czas i pieniądze na męczących dojazdach. Płatności możesz uregulować w ratach (max 5).

Sprawdź cenę i dowiedz się więcej tu: [https://kidp.pl/strona/3145\\_kurs](https://kidp.pl/strona/3145_kurs)

Złap ostatnią szansę na kurs w edycji wiosennej!

Program został opracowany tak, aby kursanci mieli możliwość podejścia wiosną do egzaminu pisemnego, a po zakończeniu całości kursu (i zaliczeniu egz. pisemnego) mogli przystąpić do części ustnej

#online  
**KURS**

KI  
—  
DP



**OSTATNIA SZANSA**

**zostań**

**doradcą  
podatkowym**